

«ایران» در گفت‌وگو با دیپلمات اسبق، مواضع جدید مدیرکل

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره فعالیت‌های هسته‌ای را واکاوی می‌کند

دغدغه شفافیت یا ابزاری برای فشار؟

● گفت و گو

در آستانه نشست فصلی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، فضای پیرامون پرونده هسته‌ای ایران بار دیگر دستخوش ابهام شده است؛ مواضع اخیر «رافائل گروسی»، مدیرکل آژانس و تأکید او بر دشواری راستی‌آزمایی برنامه غنی‌سازی، پرسش‌هایی تازه درباره مسیر آینده تعامل تهران و آژانس برانگیخته است. در چنین فضایی کوشش احمدی، دیپلمات اسبق ایران در سازمان ملل معتقد است که ناتوانی آژانس در راستی‌آزمایی کامل فعالیت‌های هسته‌ای ایران تا زمانی که شکل جدید نظارت پس از حملات به تأسیسات مشخص نشده، امری طبیعی است. احمدی، احتمال ارجاع دوباره پرونده ایران از شورای حکام به شورای امنیت را بیشتر اقدامی نمادین برای افزایش فشار سیاسی می‌داند تا تغییری واقعی در وضعیت حقوقی پرونده‌ای که هم‌اکنون نیز در شورای امنیت گشوده است. او تأکید می‌کند که هرگونه تصمیم برای تشدید تحریم‌ها یا حتی طرح گزینه‌های دیگر در نهایت با وتوی چین و روسیه متوقف خواهد شد؛ وضعیتی که به گفته او، بازتاب روشنی از رقابت قدرت‌های بزرگ در عرصه ژئوپلیتیک جهانی است.

به نظرمی‌رسد که گزارش‌های اخیر آژانس عمدتاً بر اساس اطلاعات مبهم و حتی مغرضانه تهیه شده‌اند. آیا گروسی این اطلاعات را مبنای مواضع خود قرار داده تا فشارا به لحاظ سیاسی تشدید کند، به‌ویژه در آستانه نشست شورای حکام؟ در بند ۱۷۹ آخرین گزارش آقای گروسی به روشنی آمده است که هیچ شاهد یا قرینه‌ای مبنی بر پیشبرد یک برنامه غیرمجاز هسته‌ای از سوی ایران وجود ندارد؛ بنابراین، از نظر آژانس، این موضوع عملاً روشن شده است. با این حال، تأکید مدیرکل آژانس بر مسئله اورانیوم ۶۰ درصد و اینکه چنین سطحی

گزارش معاون سیاسی وزیر امور خارجه از سفر به مسقط؛

تخت‌روانچی: عمان همسایه‌ای قابل اعتماد و شریکی اساسی برای ایران است

● منطقه

عمان ارزش فراوانی قائل است و مسقط را همسایه‌ای قابل اعتماد و شریکی اساسی می‌داند.

«مجید تخت‌روانچی» پس از بازگشت از مسقط اعلام کرد: «در جریان این سفر کوتاه اما پرپرا، دیدارهای مؤثری با «بدر البوسعدی» وزیر امور خارجه عمان و «خلیفه الحارثی» معاون وی انجام شد و طی آن، طیف گسترده‌ای از مسائل

کار قرار دهد. اما ایران با وجود عبور از توافق قاهره به دلیل فعال شدن اسنپ بک، آمادگی خود را برای همکاری جدید اعلام کرده است. علاوه بر این، چین و روسیه نیز خواستار ادامه همکاری ایران با آژانس هستند؛ آنها نمی‌توانند موضع دیگری اتخاذ کنند، چون به‌رحال همه کشورهای دارای فعالیت هسته‌ای موظف به رعایت این چهارچوب‌ها هستند.

اگر شورای

امنیت بخواهد

تشدید

تحریم‌ها

را تصویب

کند، یا حتی

اقدام دیگری

مطرح شود،

بعید است که

آمریکا بتواند

به تنهایی آن

را دنبال کند و

در هر صورت

چین و روسیه

از حق وتوی

خود استفاده

خواهند

کرد. در این

دوره، شرایط

با گذشته

متفاوت است

اما با وجود اعلام آمادگی تهران برای تعامل جدید با آژانس، همچنان تهدید ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت از سوی تروئیکا وجود دارد.

بله؛ اما موضع‌گیری اروپا مبنی بر ارجاع پرونده هسته‌ای از شورای حکام به شورای امنیت، بیشتر جنبه سیاسی دارد تا حقوقی، پرونده هسته‌ای ایران از قبل در دستور کار شورای امنیت بوده و اگر اتفاقی هم بیفتد، اهمیت آن بیشتر سیاسی است و وضعیت حقوقی ایران تغییری نمی‌کند.

اگر در نشست نوامبر شورای حکام دوباره پرونده ایران بررسی شود، این تنها تأکید بیشتری بر شدت و حساسیت موضوع است و به معنی ایجاد یک تأسیس حقوقی جدید نیست. از دید شورای حکام، مسأله همچنان جدی و حساس است و وضعیت روابط ایران با آژانس و شورای حکام بیش از پیش پیچیده و پرتنش به نظر می‌رسد.

روسیه تلویحاً اعلام کرده که مخالف جدی این اقدام است. آیا این کشور در کنار چین می‌تواند هر تصمیم

سیاسی ایران و عمان، دو طرف روابط دوجانبه را بررسی کرده و بر تمایل مشترک خود برای توسعه همکاری‌ها و تقویت منافع متقابل میان دو ملت تأکید کردند.

مقامات دو کشور همچنین بر نقش مهم تعامل و گفت‌وگو در تحکیم ثبات و امنیت منطقه و دستیابی به صلح پایدار و عادلانه تأکید نمودند.

تخت‌روانچی در جریان این سفر، نشست‌هایی جداگانه نیز با محمد عبدالسلام، نماینده جنبش انصارالله

ضد ایرانی در شورای امنیت را مختل کند؟

بله، قطعاً. اگر شورای امنیت بخواهد موضوع اقدام نظامی مطرح شود، بعید

قاهره در آستانه نشست تازه شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از برقراری تماس تلفنی میان وزیران خارجه ایران و مصر و مدیرکل آژانس خبر داد. وزارت خارجه مصر در بیانیه‌ای رسمی اعلام کرد «بدر عبدالعاطی»، وزیر خارجه این کشور روز پنجشنبه با «عباس عراقچی» وزیر امور خارجه ایران و «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت‌وگو کرده است. در این بیانیه آمده است که محور تماس‌ها بررسی آخرین تحولات مربوط به پرونده هسته‌ای ایران و یافتن راه‌حلی‌هایی سالم‌آمیز برای حفظ امنیت و ثبات منطقه بوده است. عبدالعاطی در جریان این گفت‌وگوها بر اهمیت تداوم تعامل میان تهران و آژانس و اجرای کامل توافق ۹ سپتامبر در قاهره تأکید کرده است. قاهره که در ماه‌های اخیر

✂
برش

نقش فعالی در میانجیگری پرونده‌های منطقه‌ای ایفا کرده، اکنون تلاش دارد روابط ایران و آژانس را به مسیر تنش‌زدایی و شفاف‌سازی هدایت کند. همزمان با این تماس‌ها، گروسی نیز در گفت‌وگویی با خبرگزاری آسوشیتدپرس ادعا کرده که ایران در حال حاضر به‌طور فعال غنی‌سازی اورانیوم را ادامه نمی‌دهد، اما آژانس تحرکاتی در اطراف محل ذخایر ۶۰ درصدی اورانیوم شناسایی کرده است. به گفته او، تصاویر ماهواره‌ای تغییر قابل توجهی نسبت به دوره پیش از جنگ دوازده‌روزه با اسرائیل نشان نمی‌دهد، اما محدودیت دسترسی بازرسان باعث شده آژانس تنها بر نشانه‌های محدود اتکا کند. گروسی تأکید کرد که بازگشت به همکاری کامل با ایران از اولویت‌های اصلی آژانس در آستانه نشست شورای حکام است.

قدرت‌های جهانی است و بازتاب این رقابت می‌تواند در موضوعات منطقه‌ای نمود یابد. پرونده هسته‌ای ایران نیز از این منظر با حمایت چین و روسیه جلوه پیدا می‌کند.

است که آمریکا بتواند به تنهایی آن را دنبال کند و در هر صورت چین و روسیه از حق وتوی خود استفاده خواهند کرد. در این دوره، شرایط با گذشته متفاوت است؛ اولویت اکنون با رقابت میان

وی همچنین با رسانه‌های عمانی دیدار و در یک نشست خبری به تبیین مواضع جمهوری اسلامی ایران پرداخت. حضور در گردهمایی دوستانه با جامعه ایرانیان مقیم عمان نیز بخشی از برنامه سفر او بود. معاون سیاسی وزیر امور خارجه در پایان تأکید کرد: «ایران و عمان روابط تاریخی و ریشه‌دار دارند و تعامل نزدیک دو کشور، نقشی مهم در ارتقای صلح و ثبات در منطقه ایفا می‌کند. ما عمان را همسایه‌ای قابل اعتماد و شریکی اساسی می‌دانیم.»



بمن و هانس گروندبرگ، نماینده ویژه سازمان ملل در امور یمن برگزار کرد که یمن مورد بررسی قرار گرفت.

اطلاعیه جذب نمایندگی فروش و خدمات پس از فروش ایران خودرو

شرکت تهیه و توزیع قطعات و لوازم بدکی ایران خودرو (ایساکو) به منظور توزیع و فروش قطعات و لوازم بدکی خودروهای تولیدی شرکت ایران خودرو، به واجدین شرایط و فروشندگان قطعات دارای سابقه کار مرتبط در مناطق و شهرهای (ایلام، اهواز، بای، بندر امام خمینی، ماهشهر، چمران، حمیدیه، خرمشهر، دشت آزادگان، رامشیر، سوسنگرد، شادگان، شوش، شوشتر، کارون، شیبان، لالی، هندیجان و هویزه) مجوز فروشگاه مجاز اعطا می‌نماید. متقاضیان می‌توانند جهت اطلاع از شرایط و ثبت درخواست به آدرس www.isaco.ir مراجعه و درخواست و مدارک خود را به همراه آدرس دقیق پستی، مشخصات کامل ملک، کد پستی و شماره تلفن به نشانی اهواز، کبان آباد، بین خیابان ۸ و ۹ شرقی (تیش اصلی خیابان سپهری) ووبوری پمپ بتزی، مجتمع آسمان، طبقه سوم واحد ۶، کد پستی ۶۱۵۵۷۱۲۱۰۶ دفتر منطقه‌ای اهواز ارسال نمایند.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۶۱-۲۳۹۰۵۲۴۰ تماس حاصل نمایند

ISACO
ایساکو www.isaco.ir

بانک مسکن

ویژه تهران

فقط با یک تماس مشترک

روزنامه ایران شوید

شماره امور مشترکین

۸۸۷۴۸۸۰۰

۰۹۰۲-۴۱۹۸۲۹۶

آگهی مناقصه عمومی شماره ۲۶-۱۴۰۴

***پرداخت هزینه آگهی مناقصه به‌عهده برندگان مناقصه می‌باشد.**

***هر شرکت‌کننده جهت حضور در یک یا چند موضوع مناقصه مختار می‌باشد.**

- ۱ ارائه خدمات خیاطی باکد ۰۱۷-۱۷۳ به تعداد ۵۱/۰۰۰ عدد (استعلام شماره ۸۳۲)
- ۲ خرید قالب باکد ۰۰۱۰۰۴۷۶ به تعداد ۱ دست (استعلام شماره ۸۳۳)
- ۳ خرید قالب باکد ۰۰۱۰۰۶۵۸ به تعداد ۱ دست (استعلام شماره ۸۳۴)
- ۴ تهیه مصالح، اجرا و ساخت ساختمان رختکن باکد ۰۰۱۲۰۰۰۷ به مترمتر ۱۴۰ (استعلام شماره ۸۳۵)
- ۵ خرید تجهیزات سالن جلسات باکد ۰۰۱۰۰۷۶۲ مطابق پیوست (استعلام شماره ۸۳۶)
- ۶ خرید شیر آلات و اتصالات تأسیساتی باکد ۰۰۱۰۱۲۰۱۱ به تعداد ۴۰ عدد (استعلام شماره ۸۳۷)
- ۷ خرید تجهیزات کامپیوتری باکد ۰۰۱۰۰۷۶۱ مطابق پیوست (استعلام شماره ۸۳۸)
- ۸ خرید سیم تک رشته‌ای قطر ۱ باکد ۰۱۰۰۲۵ به طول ۱۲۰/۰۰۰ متر (استعلام شماره ۸۳۹)
- ۹ خرید پمپ آب به‌همراه متعلقات باکد ۰۰۱۰۱۱۰۱۲ به تعداد ۴۰ عدد (استعلام شماره ۸۴۰)

م الف ۲۸۴۴- شناسه ۲۰۳۶۸۸۰

صنایع شهید مسلمی در نظر دارد خرید موارد ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به‌طور جداگانه به وایندگان واجد شرایط واگذار نماید. لازم به ذکر است جهت دریافت اسناد مناقصه داشتن رزومه شرکت و معرفی‌نامه الزامی است و تنها در صورتی اسناد مناقصه به نماینده شرکت ارائه می‌گردد که رزومه مورد تأیید صنایع واقع گردد. از کلیه متقاضیان واجد شرایط، دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه و پیوست فنی قبل از مراجعه با شماره تلفن‌های ذکر شده حتماً هماهنگ شود. ۰۲۱-۳۶۰۷۷۰۵۴۰ سپس مراجعه نمایند. مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۰ لغایت ۱۴۰۴/۰۸/۱۸ ساعت ۸:۰۰ صبح الی ۱۲:۳۰ و از ساعت ۱۴:۰۰ لغایت ۱۵:۳۰ خواهد بود و اسناد مناقصه را می‌بایست تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۸/۱۹ به آدرس مذکور تحویل نمایند. استعلام‌های واصله واجد شرایط در روز سه‌شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۸/۲۰ راس ساعت ۸:۰۰ صبح بازگشایی و بررسی خواهد شد. به پیشنهادهای فاقد اعضا، مهر یا سیزده معتبر، مخدوش و مشروط و پیشنهادات واصله بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آگهی مزایده

شماره مزایده: ۲۸/۱۴۰۴/۵۰

بانک مسکن

در نظر دارد املاک غیر ضرور خود واقع در استانهای تهران، آذربایجان شرقی، اردبیل، البرز، خراسان رضوی، خوزستان، کرمانشاه، هرمزگان، گیلان، مازندران و اصفهان را از طریق برگزاری مزایده عمومی و با شرایط نقد و یا نقد و اقساط (با نرخ سود ۲۳٪ در قالب عقد اجاره بشرط تملیک) که اولویت با فروش نقدی به شرح ذیل می‌باشد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش برساند. (به شرح شرایط مندرج در سامانه ستاد)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۸/۱۱ **تاریخ بازبید:** ۱۴۰۴/۰۸/۱۷ لغایت ۱۴۰۴/۰۸/۱۷ **مهلت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه:** ۱۴۰۴/۰۸/۱۱ لغایت ۱۴۰۴/۰۸/۱۷ **مهلت ارائه پیشنهاد:** مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۷ **تاریخ بازگشایی:** روز یکشنبه ۱۴۰۴/۰۹/۰۳ **تاریخ تقریبی اعلام به برنده:** مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۵

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت برگ شرایط مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده‌داران و بازگشایی پاکت‌ها و همچنین پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir می‌باشد.

همچنین متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت بانک مسکن به نشانی www.bank-maskan.ir (صفحه اصلی، اطلاع‌رسانی اخبار و اطلاعات‌ها، مزایده املاک) و جهت بازبید از محل با شماره تلفن ۲۴۳۰۹۲۵۴ تماس حاصل نمایند.

محل بازگشایی پاکت‌های پیشنهادات ارائه شده از طریق سامانه ستاد: تهران- خیابان نلسون ماندلا (چردن) - بالاتر از چهارراه اسفندیار - خیابان ارفغان شرقی- شماره ۸ ساختمان ادارات مرکزی بانک مسکن - طبقه هشتم- سالن کنفرانس می‌باشد.

م الف ۲۸۳۸- شناسه ۲۰۳۶۴۶۵

بانک مسکن

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

مناقصه شماره ۴۰۴/۲۷

عملیات ساخت و خرید دو دستگاه جرتقیل سقفی (طراحی، ساخت و نصب و راه‌اندازی) مربوط به سوله‌های سویل و کارگاه رنگ

شرکت مبین انرژی خلیج فارس واقع در منطقه پارس جنوبی (عسلویه) در نظر دارد عملیات ساخت و خرید دو دستگاه جرتقیل سقفی (طراحی، ساخت و نصب و راه‌اندازی) مربوط به سوله‌های سویل و کارگاه رنگ خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای واگذار نماید. لذا شرکت‌هایی که دارای سوابق مرتبط و توان فنی و اجرایی لازم در این زمینه می‌باشند، در صورت تمایل می‌توانند، مشخصات و سوابق خود را به این شرکت ارسال نمایند. شرکت‌های متقاضی که دارای سوابق مرتبط در این زمینه می‌باشند، می‌توانند از طریق سامانه جامع معاملات به آدرس www.mobinec.ir که لینک آن در سایت شرکت مبین انرژی خلیج فارس www.mobinec.ir قابل دسترسی است نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه اقدام نموده است. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه آمده است. بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان به‌وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیرقابل استرداد می‌باشد.

مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۷ استان بوشهر، سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی (عسلویه)، شرکت مبین انرژی خلیج فارس، کمیسیون معاملات

• تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۰۷۷، ۳۷۲۹۵۱۴۶ و tender@mobinec.ir

روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس

mobinec.ir